
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Центр образования № 2»  города Чебоксары Чувашской Республики 

 

П Р И К А З 

11.12.2019 г.                                                                                                           № 247-о 

    

 

Об организации работы   

по приему детей в 1 класс 

2019-2020 учебного года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", Порядком приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

Уставом школы, Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования №2» города 

Чебоксары Чувашской Республики 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Начать прием детей в 1 класс в МБОУ «ЦО №2» г. Чебоксары 29.01.2020 года, 

продолжить с 01.02.2020 

2. Организовать приём заявлений в первый класс с помощью автоматизированной 

информационной системы "Е-Услуги. Образование" (электронной очереди). 

3. Утвердить график приема документов (Приложение № 1) 

4. Назначить ответственным за организацию работы по приему документов в 1 класс 

зам. директора по Максимову Е.С. ответственным за прием документов – учителя 

начальных классов Козлову С.Е.., ответственным по работе с системой "Е-Услуги. 

Образование"- учителя информатики Айдуганова А.В. 

4.1 Айдуганову А.В. обеспечить тестовый режим работы системы" Е-Услуги. 

Образование"с 19.12.2019 по 15.01.2020 г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о.директора                                                                           Е.С.Максимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к приказу № 247-0 от 11.12.2019 

         

день недели время место ответственные 

29.01.2019 

01.02.2019 

9.00 – 17.00 

09.00 – 16.00 

Каб.40 

Каб.2  

(Р. Люксембург, 8) 

Максимова Е.С., зам. директора 

по УВР; 

Козлова С.Е., учитель начальных 

классов 

 

Понедельник 09.00 – 16.00 Каб.2           

(Р. Люксембург, 8) 

Козлова С.Е., учитель начальных 

классов 

 

Вторник 09.00 – 16.00 Каб.2           

(Р. Люксембург, 8) 

Козлова С.Е., учитель начальных 

классов 

 

Среда 09.00 – 16.00 Каб.2           

(Р. Люксембург, 8) 

Козлова С.Е., учитель начальных 

классов 

 

Четверг 09.00 – 16.00 Каб.2           

(Р. Люксембург, 8) 

Козлова С.Е., учитель начальных 

классов 

 

Пятница 09.00 – 16.00 Каб.2           

(Р. Люксембург, 8) 

Козлова С.Е., учитель начальных 

классов 

 

 


